”Yhdessä”  21.1-26.3.2017,  Seinäjoen taidehalli  
Pohjalainen Taiteilijaliitto ry
ILMOITTAUTUMISLOMAKE
TAITEILIJA
Sukunimi

Etunimi

 Syntymävuosi
Osoite
Puh.

Sähköposti
TEOSTIEDOT
Teoksen nimi / Tekniikka / Korkeus x Leveys / Valmistumisvuosi / Hinta
1.
2.

3.

4.

5.

Ilmoittautumislomake, teoskuvat ja maksukuitti toimitetaan sähköpostitse viimeistään 20.11.2016 osoitteeseen:  pohjalainentaiteilijaliitto@gmail.com
Näyttelyyn voi tarjota max 5 teosta/ teosryhmää. Teosten tulee olla valmistettu vuosien 2014-2016 välisenä aikana. Teoskuvat lähetetään jpg-tiedostona, max koko 2 Mt. Tiedostot nimetään ohjeen mukaan.
Jurytysmaksu 30 €, Pohjalaisen Taiteilijaliiton jäsenet 20 € maksetaan 20.11.2016 mennessä tilille:
Pohjalainen Taiteilijaliitto ry  FI96 1140 3000 2728 00
Jurytystulos ilmoitetaan osallistujille joulukuun alussa. 

pohjalainentaiteilijaliitto@gmail.com
www.pohjalainentaiteilijaliitto.fi
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